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Cechy gitéwne

o Miekka, laminowana oktadka

e 5 wzorow oktadek
e Zszywany grzbiet

EAN
5904017358923

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 15x21
o Wymiary 3D: 15x21x0,9

Pozostate produkty

Kolor

Multicolor
Czarny
Ciemnobrazowy
Granatowy
Bordowy
Ciemnoszary

Petrol

Cechy dodatkowe

Kod: 400130512

Marka: TOP-2000
Format: A5

Kolor: Multicolor
Minimum logistyczne: 10

o Liniatura w kratke z marginesem
o Papier o gramaturze 70 g/m2

Kod

400091134
400150671
400150672
400150673
400150674
400150675
400150676

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa
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ZESZYT TOP 2000 CHEMIA A5 / 60k kratka z marginesem

Zeszyty z kolekcji przedmiotowej serii Standard. Dedykowane do chemii. Miekkie, laminowane,
kartonowe oktadki z piecioma réznyim grafikami do wyboru.

=5 Jednostki logistyczne

1: Sztuka (EAN: 5904017358923)
3600: Paleta (EAN: 5904017358954)
10: Zgrzewka (EAN: 5904017358930)
600: Warstwa na palecie

60: Karton (EAN: 5904017358947)

Kod EAN

5904017067313
5904017388104
5904017388142
5904017388180
5904017388227
5904017388265
5904017388302

https://hamelin-eos.pl/products/zeszyt-top-2000-chemia-a5-60k-kratka-z-marginesem-400130512
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